— 1 —

江工信技改〔2022〕23号

江门市工业和信息化局关于下达 2022 年

江门市支持先进制造业企业技术改造

资金项目计划的通知

各县（市、区）工业和信息化主管部门：

根据《江门市工业和信息化局关于组织 2022 年江门市支持

先进制造业企业技术改造资金项目入库的通知》（江工信技改

〔2021〕22 号）要求，经审核、公示及报市政府审批等程序，

确定广东基顺隆新型药用包装材料有限公司“PVDC药用包装材

料生产线扩产增效项目”等 27个项目为 2022年江门市支持先进

制造业企业技术改造资金奖励项目，奖励资金合计 2518.37万元。

现将 2022年江门市支持先进制造业企业技术改造资金项目

计划（详见附件）下达给你们。请各县（市、区）按财政资金使

江门市工业和信息化局文件

— 2 —

用规定做好项目和资金的后续管理等工作，加快资金兑现进度，

确保资金落实到位。

附件：2022 年江门市支持先进制造业企业技术改造资金项

目计划

江门市工业和信息化局

2022年 5月 27日

（联系人：尹晓欣，电话：0750-3279842）

公开方式：主动公开

江门市工业和信息化局办公室 2022年 5月 27日印发

抄送：市财政局